## Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Outros

### PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CND I Nº 13 717 517/0001-48

## AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020

Objeto: Execução de obra de pavimentação em paralelepípedo nas ruas da sede do Município de Morro do Chapéu, estado da Bahia, fomentada pelo Programa de Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento - FINISA. Tipo: Menor Preço Global. Data: 08/06/2020, às 09:00 horas. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Cássio Sampalo Lima – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

### Diário Oficial do **Município** 012

# Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

#### AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020

Objeto: Execução de obra de pavimentação em paralelepípedo nas ruas de Povoados do Município de Morro do Chapéu, estado da Bahia, fomentada pelo Programa de Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento - FINISA. Tipo: Menor Preço Global. Data: 25/05/2020, às 09:00 horas. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Cássio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba